UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:     /LCT - THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 29 tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 1 THÁNG 8
(Từ ngày 29/7/2024 đến hết ngày 3/8/2024)

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	CHỈ ĐẠO
	THỰC HIỆN

	Thứ 2/29/7/2024
	- Từ 14h30 họp các nhóm chuyên môn nhận xét cấu trúc đề thi vào 10, HSG, chuyên trần Phú từ năm học 2023 – 2024.
- Các đồng chí nam hỗ trợ lắp loa máy ra sân khấu khu C
	- ĐC Hoa
- ĐC Bình
	- Tổ nhóm chuyên môn
- Một số ĐC Nam

	Thứ 3/30/7/2024

	- Từ 7h30 đến 8h30: Họp BGH, cấp ủy, lãnh đạo chủ chốt.
- Từ 8h30 họp HĐ sư phạm
- Từ 10h 30 họp GVCN lớp 6 năm học 2024 – 2025.
	- ĐC Hương
- BGH

- BGH

	- BGH, Cấp ủy, nhóm CB trường
- HĐ sư phạm nhà trường

- GV được phân công CN tạm thời

	Thứ 4/31/7/2024
	- 7h30 học sinh tập huấn nâng cao kiến thức kỹ năng phòng chống tại nạn thương tích theo CV 207/CV - ĐTN
	- ĐC Bình
	- Đồng chí Hiền N, Trang và 40 học sinh lớp 9A4

	Thứ 5/01/8/2024
	- 7h15 cổ vũ giải bóng bàn HKPĐ toàn quốc tại TTTDTT huyện TL
- 13h30 cổ vũ giải bóng bàn HKPĐ toàn quốc tại TTTDTT huyện TL

- Hoàn thiện hồ sơ bàn giao công tác quản lý nộp các phòng ban
	- ĐC Bình
- ĐC Hoa
	- ĐC P Hằng, Thơ cùng HS lớp 7C1, 7C3
- ĐC Thúy, Lan cùng HS lớp 7C2, 7C4

- Các bộ phận liên quan

	Thứ 6/02/8/2024

	- 7h15 cổ vũ giải bóng bàn HKPĐ toàn quốc tại TTTDTT huyện TL

- 13h30 cổ vũ giải bóng bàn HKPĐ toàn quốc tại TTTDTT huyện TL

- 7h30 lao động tổng vệ sinh nhà trường( các phòng học, các khu)
	- ĐC Bình
- ĐC Bình phân công
	- ĐC Len, Hà, Nở cùng HS lớp 8B1, 8B4, ½ HS lớp 7C5

- ĐC Huệ, P Tâm, Nở cùng HS lớp 8B2, 8B3, ½ HS lớp 7C5

- Toàn bộ GV

	Thứ 7/03/8/2024
	- 7h30 tập trung học sinh lớp 6 công bố lớp tại sân khu C ( Nhờ các đồng chí GV phụ trách tuyển sinh mời cả PH đến để họp PH sau khi nhận lớp)
	- BGH
	- GV tuyển sinh lớp 6 PH và HS.
- GV chủ nhiệm lớp 6 mới.

	Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu: VT.
	        KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
      Cao Thị Lệ Hoa